

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ARZ170801JA0

ACABADOS Y RECUBRIMIENTOS DE ZIMAPAN

15602

UTM131231R11

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MINERA DE ZIMAPAN

42344

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

8CD6B92C-644A-42BB-96A5-B4AD816BB189

00001000000718204811

B

76230 2025-09-12 12:15:21

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201600	0016240	10.00	H87	PIEZAS	292.24	2,922.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Pegazim Nivelante saco 40kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,922.41	Tasa	16.00%	467.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111500	152102	3.00	H87	PIEZAS	1,063.79	3,191.38			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Eporip /A buckets 15kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,191.38	Tasa	16.00%	510.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111500	153102	3.00	H87	PIEZAS	539.66	1,618.96			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Eporip /B buckets 05 kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,618.96	Tasa	16.00%	259.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201631	7493519	0.25	H87	PIEZAS	1,310.34	327.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Primer L buckets 5gal/18,93 lt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	327.59	Tasa	16.00%	52.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121107	253477	1.00	H87	PIEZAS	155.17	155.17			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Flota de hule				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.17	Tasa	16.00%	24.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 8,215.51

\$ 1,314.49

\$ 9,530.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
Q/4zeenzfnPqT4mt9EcXh5IIQ9XKiG/LVqHj9A+IndsEc9JGKDNcJ/mWGkvGgnIBCCSqtcsUFkgNAhL26HhAfC9NZdVw647NgoZ6o+AGVUoSeQcJ1MokYX1EGEGVHwT0ESCqSaQ5mKjZ08hvHs1tAOT5uyce3vdtAHyOSRe9dHZxwuQijudNFr3qHwpLGIDeEQ6pWA9RtUNM5YoA/W4floRMaGA7DmVgYvP+UXNvrlD+xozPJeC4GT3TaC/KEwDKN4LhTCaao2tQUph9G46kexkoVR+EH7xBMwGj379iqI0ews1ylhXrmWHOOsVF98hsR6HUSJzpWh8PQRchy7cg==

Sello digital del SAT:
GJSKsMcrZ8zB2vHX8lkeAgUlwieUDlyCKWBS7qlQxRmy712p/bZ3wF4c3443INPg4vNynD/g5/sF8WnfwncP42U73flcJ8m3l+SNQ/kwJtQIYyvdrRG25j1Ed0klhreBSE5njoXAVUtPnJeKnurPCfLdJQ0deYthh1qOGZTYBJGoZCdSsFj7zEas79qH0dtkqRfMHczkQYiY8a3N8iLRESFgAnCvXiEzD1qszB1O5x6i4oDBnuc0zWtiFKywlL3/1q3l8MNj7PIkagNYPTFTgUaU9z6qf/PWGjxeK3BXyPgBv7bSemjN45nbj1JYk+rGTSr90BCEnCW+XthkOgLTA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|8CD6B92C-644A-42BB-96A5-B4AD816BB189|2025-09-12T12:15:30|MAS0810247C0|Q/4zeenzfnPqT4mt9EcXh5IIQ9XKiG/LVqHj9A+IndsEc9JGKDNcJ/mWGkvGgnIBCCSqtcsUFkgNAhL26HhAfC9NZdVw647NgoZ6o+AGVUoSeQcJ1MokYX1EGEGVHwT0ESCqSaQ5mKjZ08hvHs1tAOT5uyce3vdtAHyOSRe9dHZxwuQijudNFr3qHwpLGIDeEQ6pWA9RtUNM5YoA/W4floRMaGA7DmVgYvP+UXNvrlD+xozPJeC4GT3TaC/KEwDKN4LhTCaao2tQUph9G46kexkoVR+EH7xBMwGj379iqI0ews1ylhXrmWHOOsVF98hsR6HUSJzpWh8PQRchy7cg==|00001000000709182898||
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0**Fecha y hora de certificación:** 2025-09-12 12:15:30
No. de serie del certificado SAT 00001000000709182898